２０２４年４月１日

お客様各位

６階 婦人服売場 ４５Ｒ「４５星長袖ドレス」に関するお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、３月４日(月)から１９日（火）の期間、６階 婦人服売場  「４５Ｒ」にて販売いたしました、

「４５星長袖ドレス」につきまして、販売時の価格に誤りがあったことが判明いたしました。

お買上いただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げますとともに、誠に恐れ入ります

が下記のお問い合わせ先までご連絡をいただきますようお願いいたします。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

【該当商品】

商 品 名：４５星長袖ドレス（シロ・エンジ・カーキ・グリーン・サックス・ネイビー）

製 品 品 番：５０３５０１４１

販 売 価 格：（誤）２８,０５０円（正）１８,１５０円

商 品 名：４５星長袖ドレス（グレートップ）

製 品 品 番：５０３５０１５１

販 売 価 格：（誤）３０,２５０円（正）２０,３５０円

商 品 名：４５星長袖ドレス（インディゴ濃）

製 品 品 番：５０３５０１６１

販 売 価 格：（誤）３４,１００円（正）２６,４００円

【お問合せ窓口】フオーテイフアイブ・アールピーエムスタジオ株式会社

カスタマーサポートデスク

電話番号：フリーダイヤル ０８００－８００－９９４５

受付時間：午前１０時～午後５時３０分（土曜・日曜・祝日を除く）

以上